Nome da Escola : Agrupamento de Escolas Julio Dantas, Lagos N¢ Escola : 145415

Data final da candidatura : 2017-09-29 N2 Horario : 36
Grupo de Recrutamento: 110 - 12 Ciclo do Ensino Basico N2 Horas: 5
Ficheiro gerado em : 02/10/2017 09:10:19

Tempo de Servico

Graduacao Data de

SR Profissional (el Nascimento .an.tes d.a =
profissionalizacao
1 21,589 9593900675 Jodo Paulo Martins Pereira Padilha de Brito 22/04/1979 0
2 20,416 2805127714 Marta Sofia Tavares Lopes 10/06/1982 0
3 19,701 5305933323 Isabel Maria Serrao 22/06/1970 0
4 18,205 6809127097  Joao José dos Santos Dias 17/01/1980 0
5 18,175 8192558193  Branca Celeste Teixeira Neves 15/11/1958 0
6 18,003 7838634202 Rafael José Novais Arroja 28/02/1976 0
7 17,608 7484387061 Liliana Patricia Mota da Costa 23/04/1983 0
8 17,542 6683907382  Milene do Carmo Borralho Manguinhas 08/02/1984 0
9 17,430 3936314926  Andrea Carvalho Morais 05/05/1976 0
10 16,825 1576511448  Noélia Isabel do Rosério Vaz 30/04/1981 10
11 15,723 3714752773  Carina Manuela Pinheiro Guimaraes 05/10/1984 0
12 15,712 2171515570 Sandra Maria Pinto dos Santos Vitorino Campos 18/10/1976 0
13 15,490 9551807812  Marilia Alexandra Lopes Pereira 17/03/1981 0

14 14,685 3601718979 Ana Maria Machado Coelho Cardoso 20/11/1972 0



Tempo de Servico

apos da

Classificacao
Profissional

Data de Obtencao de
Classificacao Profissional

Tipo de Habilitacao

Ultima avaliacdo de desempenho realizada nos
termos do E.C.D., obteve a mencao qualitativa
minima de "Bom"

profissionalizacao
2770

2707

2446

1900

1889

1461

222

1293

887

1026

629

260

544

250

14,000

13,000

13,000

13,000

13,000

14,000

17,000

14,000

15,000

14,000

14,000

15,000

14,000

14,000

19/09/2002

07/12/2005

27/07/2001

15/12/2005

17/09/2002

16/06/2006

16/11/2011

14/06/2006

13/06/2007

04/01/2006

02/07/2009

07/07/2009

05/01/2006

13/12/2007

Qualificagéo Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Néo aplicavel
Né&o aplicavel
Néo aplicavel
Né&o aplicavel
Néo aplicavel
Né&o aplicavel
Né&o aplicavel
Né&o aplicavel
Né&o aplicavel
Né&o aplicavel
Né&o aplicavel
Néo aplicavel
Né&o aplicavel

Né&o aplicavel






13,551

12,751

20,370

16,890

8326603694

7749503323

7143568813

1340843617

Ana Maria Nogueira dos Santos Marques
Vera Lisa da Conceigao Martins da Silveira Rita
Maria Manuel Monteiro Damas

Sonia Cristina Martins da Rocha

20/11/1981

05/01/1978

25/10/1980

08/07/1986



566

274

1960

1055

12,000

12,000

15,000

14,000

28/06/2005

26/06/2006

19/07/2002

11/07/2008

Qualificagao Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Néo aplicavel
Néo aplicavel
Né&o aplicavel

Né&o aplicavel















