Nome da Escola : Agrupamento de Escolas Júlio Dantas, Lagos № Escola : 145415

Data final da candidatura : 2017-09-29 № Horário : 36

Grupo de Recrutamento: 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico № **Horas:** 5

Ficheiro gerado em : 02/10/2017 09:10:19

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	Data de Nascimento	Tempo de Serviço antes da profissionalização
1	21,589	9593900675	João Paulo Martins Pereira Padilha de Brito	22/04/1979	0
2	20,416	2805127714	Marta Sofia Tavares Lopes	10/06/1982	0
3	19,701	5305933323	Isabel Maria Serrão	22/06/1970	0
4	18,205	6809127097	João José dos Santos Dias	17/01/1980	0
5	18,175	8192558193	Branca Celeste Teixeira Neves	15/11/1958	0
6	18,003	7838634202	Rafael José Novais Arroja	28/02/1976	0
7	17,608	7484387061	Liliana Patrícia Mota da Costa	23/04/1983	0
8	17,542	6683907382	Milene do Carmo Borralho Manguinhas	08/02/1984	0
9	17,430	3936314926	Andrea Carvalho Morais	05/05/1976	0
10	16,825	1576511448	Noélia Isabel do Rosário Vaz	30/04/1981	10
11	15,723	3714752773	Carina Manuela Pinheiro Guimarães	05/10/1984	0
12	15,712	2171515570	Sandra Maria Pinto dos Santos Vitorino Campos	18/10/1976	0
13	15,490	9551807812	Marília Alexandra Lopes Pereira	17/03/1981	0
14	14,685	3601718979	Ana Maria Machado Coelho Cardoso	20/11/1972	0

Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional	Data de Obtenção de Classificação Profissional	Tipo de Habilitação	Última avaliação de desempenho realizada nos termos do E.C.D., obteve a menção qualitativa mínima de "Bom"
2770	14,000	19/09/2002	Qualificação Profissional	Não aplicável
2707	13,000	07/12/2005	Qualificação Profissional	Não aplicável
2446	13,000	27/07/2001	Qualificação Profissional	Não aplicável
1900	13,000	15/12/2005	Qualificação Profissional	Não aplicável
1889	13,000	17/09/2002	Qualificação Profissional	Não aplicável
1461	14,000	16/06/2006	Qualificação Profissional	Não aplicável
222	17,000	16/11/2011	Qualificação Profissional	Não aplicável
1293	14,000	14/06/2006	Qualificação Profissional	Não aplicável
887	15,000	13/06/2007	Qualificação Profissional	Não aplicável
1026	14,000	04/01/2006	Qualificação Profissional	Não aplicável
629	14,000	02/07/2009	Qualificação Profissional	Não aplicável
260	15,000	07/07/2009	Qualificação Profissional	Não aplicável
544	14,000	05/01/2006	Qualificação Profissional	Não aplicável
250	14,000	13/12/2007	Qualificação Profissional	Não aplicável

15	13,551	8326603694	Ana Maria Nogueira dos Santos Marques	20/11/1981	0
16	12,751	7749503323	Vera Lisa da Conceição Martins da Silveira Rita	05/01/1978	0
	20,370	7143568813	Maria Manuel Monteiro Damas	25/10/1980	0
	16,890	1340843617	Sonia Cristina Martins da Rocha	08/07/1986	0

566	12,000	28/06/2005	Qualificação Profissional	Não aplicável
274	12,000	26/06/2006	Qualificação Profissional	Não aplicável
1960	15,000	19/07/2002	Qualificação Profissional	Não aplicável
1055	14,000	11/07/2008	Qualificação Profissional	Não aplicável